
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0146-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1

Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a   
 
Jan Večeřa     
sídlo: xxxxxxx, 580 01 Havlíčkův Brod     
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Havlíčkův Brod     
mobil: xxxxxxxxxxx,  e-mail: xxxxxxxxx        
IČO: 74317466       
Zhotovitel není plátcem DPH.     
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx     
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 

              
uzavírají 

v souladu s Čl. XI  odst. 11.6 smlouvy 
 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 0073-D1-18-206 uzavřené dne 20. 06. 2018 
o provedení udržovacích prací na stavbách HOZ 

 „Sečení Mladoboleslavsko“  
 spisová značka SPU 204457/2018 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

 
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva“), 
 
 

kterým se s odkazem na Čl. XI Závěrečná ustanovení odst. 11.6 smlouvy, z důvodu vzniklých méně 
prací, kdy v roce 2018 nebudou provedeny údržbové práce na objektu SO4 - HOZ 01, v kat.území 
Branžež dle přiloženého soupisu položek, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1,  

 

mění Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:  

4.2  I. etapa rok 2018 
              Celková cena za provedení díla činí                          170 101,00 Kč    

 (slovy: sto sedmdesát tisíc sto jedna korun českých)  

 
              Celková cena za méně práce činí                                                    7 965,29 Kč 
 
              Celková cena za provedení díla  činí                                          162 135,71 Kč 

 (slovy: sto šedesát dva tisíc sto třicet pět korun českých a sedmdesát jedna haléřů) 
 
 
 
 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0146-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2

mění Čl. IV Cena za dílo odst. 4.5 na toto znění:  

4.5      Celková cena za provedení díla (I. – III. etapa)                              510 303,00 Kč 
           (slovy pět set deset tisíc tři sta tři korun českých) 
         
           Celková cena za méně práce (I. – III. etapa) činí                                7 965,29 Kč 
 
           Celková cena za provedení díla (I. – III. etapa)                               502 337,71 Kč 

(slovy pět set dva tisíc tři sta třicet sedm korun českých sedmdesát jedna haléřů)  
 

(Zhotovitel není plátcem DPH.) 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel          
a jedno zhotovitel.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.   

 
Příloha: 

- soupis položek méně prací 
 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
v Praze dne 11. 12. 2018                                                 v Havlíčkově Brodě dne  
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                   Jan Večeřa     
     ředitelka Sekce odborných činností                                          
         ČR – Státní pozemkový úřad                                       
   v z. Ing. Milan Rybka             
 ředitel Odboru vodohospodářských staveb 
         ČR – Státní pozemkový úřad       
 
 
 

Tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                              ……………………….  

                                                                                              podpis odpovědného zaměstnance 



Stavba:   HOZ MLADOBOLESLAVSKO MÉNĚPRÁCE
Objekt:   

Objednatel:   SPÚ, OVHS 
Zhotovitel:   Jan Večeřa, xxxxxx, 580 01 Havlíčkův Brod Zpracoval:   Ing. Jana Křivská
Místo:   Datum:   8. 11. 2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

2 001 111103213-4 SO 4 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého   ha 0,105 19 320,00 2 028,60
9*117/10000   0,105

4 001 111103223-4
SO 4 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu 
hustého   ha 0,158 19 950,00 3 152,10

9*176/10000   0,158

6 001 185803101-4R

SO 4 Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu včetně likvidace 
na náklady zhotovitele - v souladu se zákonem o odpadech č.185 /2001 
Sb., v platném znění   ha 0,105 10 750,00 1 128,75

8 001 185803102-4R

SO 4 Shrabání a uložení pokoseného vodního porostu včetně likvidace 
na náklady zhotovitele - v souladu se zákonem o odpadech č.185 /2001 
Sb., v platném znění   ha 0,158 10 480,00 1 655,84

Celkem   7 965,29

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1


